Handle lever:Switch:«Cable

Levier de poi
Interrupteur.

née-
able

Lenkstangenhebel-Schalter-
Kabel

Palanca de manubri
interruptor.Cable

BKS3I-10A

Nde requis
MTX128
B oA A

Nde

réf. Descrnptuon

ftem dentretien T.D.R. Nde piéce Nde série Code de zoene

11
12

13
14
A5

16
17
135
19
20
21
22

24
25

53167-KA2-000

- 53168-KS3-900

53169-KA2-000
53172-KG1-920
53177-KG1-920

53173-K61-920
5318A-KS3-950

sms-xss-qsou ‘

53192-268-000
88110-xB7-000
88110-MG2-621
90%14-428-870

90321-315-470
93500-05016-0A

BOITIER D'ACCELERATEUR
SUPERIEUR

CARTER D'ACCELERATEUR
INFERIEUR
COULISS‘AU DE COMIALDE DE GAZ.
SUPPORT DE LEVIER DE GUIDON G.
COUVERCLE OE LEVIER DE GUIDON
G.
'LEVIER OE GUIDG‘{ Gevaeeranonne

GARDE DE GENOUILLERE €.........
BOULON CE REGLAGE DE CABLE...':
RETROVISEUR« v v s e e mnnncnnnnnn
ENS- RETROVISEUR---ooc.o--l\‘ooo
BOULON DE FIVOT DE LEVIER
POIGNEE

"ECROU DE FIXATIGN.............

VIS A TETE CYLINDRIQUE, 5X16..
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